QVOMODO EX IIS , QVI ALI-
QVATENVS MALEFICIVM IN TORTV-
RĀ CONFESSI SVNT , VERITAS PLENE
INDAGARI POSSIT.

D E homicidio	48
Si tortus proditionem fateatur	49
Si Veneficium quis fateatur	50
Si tortus incendium fateatur	51
Si quis magiam seu fortilegium fateatur	52
Interrogationibus generalibus , in tortura pro varietate circumstantiarum temperandis	53
Inquisitione indicatarum e reo circumstantiarum habenda	54
Si in Inquisitione circumstantiae confitiae falsaeque deprehendantur	55
Ne reo circumstantiae maleficii praedicantur , sed sua sponte eas reus edicat	56
Si tortus confessiones revocet	57
Qui modus in quaestionebus adhibendus	58
Vulneratus quando et quomodo torquendus	59
Conclusio , quando nimirum confessioni per tormenta factae standum sit	60
Si quis ad legitima indica tortus , innocens deprehendatur , neque intentati criminis satis coargui possit	61
Probatio criminis	62
Testibus ignotis	63
Testibus pretio corruptis	64
Testes quid deponere debeant	65
Testibus idoneis et legitimis	66
Testimonio idoneo seu legitimo	67
Testibus falsis	68
Si reus de crimen convictus , id tamen confiterinolit	69
Productione et examinatione testium	70
Auditoribus testium ex judicii corpore delectis	71
Auditoribus testium extra eos , qui judicium constituant	72
Publicatione attestacionum	73
Probatione accusati ad probandam innocentiam insti-tuta	74
Sumptu testium	75
Non vocandis testibus in jus salvo conducto dato	76
Mature progrediendum in capitalibus	77
De	

De constitutione diei , qua de crimine cognoscatur et decidatur	78
De nuntianda die capitali reo	79
Convocatione Judicium	80
Consultatione judicum ante diem judicialem	81
Solemni judicum confessu , et signo convocationis dando	82
Constitutiones criminales in conspectu sibi positas ha- beant judices et adseffores	83
Quomodo Judex et judicio recte constituto quererere debeat	84
Quando reus publice in numellis aut compedibus ex- hiberi debeat	85
Ut reus in judicio fistatur	86
Diffidatione reorum	87
Procuratoribus	88
Petitione procuratoris vel ex officio vel ab accusato- re dati , accusantis	89
Quid reus per suum defensorem petere possit	90
Revocatione maleficii , quod reus ante confessus est	91
Quomodo judices et Scabini post causae conclusionem ad concipiendam sententiam procedere quidque Ju- dex ex Adsefforibus quererere debeat	92
Responsio adsefforum sive Scabinorum	93
Publicatione sententiae	94. et 95
Quando judex baculum ex more manu gestantem in- fringere debeat	96
Ne vis sive impedimentum fiat carnifici	97
Interrogatione et responsione post peractam execu- tionem	98
Accusatus si absolvatur	99
De prohibitis inutilibus interrogationibus in judicio	100
Poenis corporalibus , quae nec vitam , neque perpetuos carceres concernunt , quando ex officio infliguntur	101
Confessione et poenitentia condemnati	102
Ne Confessionarii puniendos ad revocanda ea , quae ante vera edixerunt , instigent	103
Prooemium de poeais , et quemadmodum eas inter- pretari oporteat	104
Maleficiis , quorum poenae non sunt expressae	105
Poena blasphemiae	106
Poenas	

Poena perjurii	107
Poena eorum, qui Urphedas violant	108
Poena magiae	109
Poena famosi libelli	110
Poena falsae monetae	111
Poena falsariorum	112
Poena eorum, qui pondere, mensura, etc. falsum committunt	113
Poena termini moti	114
Poena praevericationis in procuratoribus	115
Poena Sodomiae	116
Poena incestus	117
Poena raptus virginum et nuptarum	118
Poena stupri per vim illati	119
Poena adulterii	120
Poena polygamiae	121
Poena eorum, qui uxores liberosve suos alienae libi- dini prostituant quaestus causa	122
Poena lenocinii	123
Poena prodigionis	124
Poena incendiriorum	125
Poena raptorum seu grafforum	126
Poena seditionis	127
Poena eorum, qui malitiose aufugiunt	128
Poena concuscionis et diffidationis	129

SEQVVNTVR ATROCIA HOMI- CIDIA, EORVMQVE POENAE.

Poena venenariorum	130
Poena infanticidii	131
Poena matrum, quae infantes exponunt	132
Poena eorum, qui dant causam abortionis	133
Poena medicorum, qui medicamentis occidunt	134
Poena eorum, qui sibi violentas manus inferunt	135
Si quadrupes pauperiem fecerit	136
Poena latronum et fiscariorum, qui non habent excu- fationem	137
Homicidiis manifestis, quae ob justas causas poena eximunt reum	138
Moderamine inculpatae tutelae	139
Quid si inculpata tutela	140

Prebat

Probatione inculpatae tutelae	141
Quando et quomodo in casu inculpatae tutelae accusatori probatio incumbat	142
Homicidio nullis praesentibus facto, cui moderamen inculpatae tutelae praetexitur	143
Inculpata tutela, quae adversus foeminam praetenditur	144
Si in tutela iusta quis innocentem praeter ipsius voluntatem occiderit	145
Homicidiis casualibus factis extra moderatam tutelam	146
Vulneratus si moriatur, et dubitetur utrum ex vulnere mortuus sit, nec ne	147
Poena eorum, qui, cum homicidium in rixa fieret, mutuum auxilium tulerunt	148
Inspektione occisi ante sepulturam	149
Aliis homicidiorum generibus, in quibus poena cessare intelligitur, si modus non excedatur	150
Quomodo reus suas defensiones probare et deducere debeat	151
Articuli defensionales si non concludant	152
Indefensione sumptus litis quis ferre debeat	153
Paupertate accusati exceptionem probare volentis	154
Proscriptus ob homicidium si ex vinculis causam suam deducere velit	155
Deductione cause capitalis, antequam in carcerem conjiciatur	156

De furtis eorumque poenis.

D E levissimo furto nec manifesto	157
Primo furto manifesto	158
Violento furto, quod per effracturam fit	159
Furto quaque solidorum vel majoris pretii	160
Furto secundo	161
Furto tertia vice iterato	162
Furto aliis circumstantiis gravato	163
Furibus impuberibus	164
Furto haereditario, et expilatae haereditatis poena	165
Furto necessitate famis facto	166
Frugibus, fructibus et quicquid ex agris percipitur, furto ablatis	167
Poena	

Poena furum lignariorum, et arborum furtim caesa- rum	168
Poena furum piscatorum	169
Poena eorum, qui depositi vel commodati furtum committunt	170
Furto sacrilegii	171
Poena sacrilegii	172
Sacrilegio eleemosynarum	173
Sacrilegio minimo	174
Habenda in furtis ratione personarum conditionis et aliarum circumstantiarum	175
Poena et custodia eorum, a quibus vis vel damnum metuitur	176
Poena eorum, qui ope et consilio alios juvant	177
Poena conatus	178
His qui per aetatem, furorem et alias ob causas delin- quunt	179
Poena custodis, seu commentariensis, qui reos clam dimittit	180
Officio Actuarii seu scribae judicij	181
Actuarius uti sententias concipere debeat	190
Forma cuiusque sententiae, quae mortem vel per- petua vincula infert	192
Qui trahae imponendus est	193
Qui forcipibus cendentibus est adurendus	194
Forma sententiae si quis vinculis addicitur, a quo vis metuitur	195
Sententia, quae citra mortem et perpetuos carceres, poenam corporalem infligit	196
Forma sententiae in poenis corporalibus citra mortem infligendis	197 et 198
Forma sententiae absolutoriae	199. 200. 201
Adseriendis judiciariis actis	202

Cautela

Cautela pro notario iudicii	203
Modo sportularum sive expensarum	204
Ne judex in causa criminali , ut judicet , quicquam accipiat	205
Bonis reorum , qui in fuga degunt	206
Bonis furtivis aut vi raptus , quae in judicium veniunt	207
Restitutione rei furtivae raptaeve	208
Usucapione rei furtivae raptaeve	209
Cautione super re litigosa praestanda	210
Furibus vel raptoribus , qui cum re furto aut vi possessa deprehenduntur	211 et 212
Refundendis impensis in rem furtivam raptamve recuperandam factis	213
Ult nemo accusare cogatur	214
Erigendis vel reparandis furcis	215 , 216 , 217
Corruptelis et malis consuetudinibus ex usu forensi abrogandis et tollendis	218
Quomodo prudentes consuli , et ad superiores de rebus dubiis referti debeat.	219

Kayser